Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw 16-letnich
Oswiecim, 13/ - 15/3/2015

Konkurencja 37 Dziewczat, 800m dowolny 16 lat
15/3/2015 - 17:39 Wyniki
Rekord Polski 16lat 8:31.44 Kilijanska Donata 00612 Szczecin 2/12/2010
Mimimum IE Baku 8:41.92
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Piechota Paulina 99 UKS 190 t6dz 8:44.02 765
100m: 1:03.40 1:03.40 300m: 3:14.23 1:05.63 500m: 5:26.53 1:06.43 700m: 7:39.08 1:06.31
200m: 2:08.60 1:05.20 400m: 4:20.10 1:05.87 600m: 6:32.77 1:06.24 800m: 8:44.02 1:04.94
2. Szatanek Julia 99 MKP Szczecin 9:01.70 692
100m: 1:03.10 1:03.10 300m: 3:18.26 1:08.00 500m: 5:36.18 1:09.20 700m: 7:56.02 1:10.01
200m: 2:10.26 1:07.16 400m: 4:26.98 1:08.72 600m: 6:46.01 1:09.83 800m: 9:01.70 1:05.68
3. Adamczyk Julia 99  Lublinianka Lublin 9:02.26 690
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:19.39 1:.07.84 500m: 5:38.60 1:10.03 700m: 7:56.50 1:08.32
200m: 2:11.55 1:07.54 400m: 4:28.57 1:09.18 600m: 6:48.18 1:09.58 800m: 9:02.26 1:05.76
4. Janiszewska Dominika SWwa 99  Polonia Warszawa 9:08.71 666
100m: 1:04.89 1:04.89  300m: 3:22.31 1:09.13  500m: 5:40.92 1:09.25  700m: 8:01.34 1:09.79
200m: 2:13.18 1:08.29 400m: 4:31.67 1:09.36 600m: 6:51.55 1:10.63 800m: 9:08.71 1:07.37
5. Lichwa Dominika SO 99  Unia Oswiecim 9:15.19 643
100m: 1:04.35 1:04.35 300m: 3:22.69 1:09.74 500m: 5:43.99 1:10.96 700m: 8:05.76 1:10.40
200m: 2:12.95 1:08.60 400m: 4:33.03 1:10.34 600m: 6:55.36 1:11.37 800m: 9:15.19 1:09.43
6. Sliwowska Katarzyna SO 99  Unia O$wiecim 9:18.42 632
100m: 1:05.83 1:05.83 300m: 3:26.27 1:10.34 500m: 5:47.42 1:10.45 700m: 8:09.36 1:11.32
200m: 2:15.93 1:10.10 400m: 4:36.97 1:10.70 600m: 6:58.04 1:10.62 800m: 9:18.42 1:09.06
7. Krél Oliwia 99  Tréjka Lodz 9:22.38 619
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:29.18 1:11.00 500m: 5:51.07 1:11.19 700m: 8:13.35 1:11.20
200m: 2:18.18 1:11.71 400m: 4:39.88 1:10.70 600m: 7:02.15 1:11.08 800m: 9:22.38 1:09.03
8. Suchcicka Zuzanna 99 MOSIR Sopot 9:23.74 614
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:28.31 1:11.37 500m: 5:51.24 1:11.54 700m: 8:14.65 1:11.77
200m: 2:16.94 1:10.91 400m: 4:39.70 1:11.39 600m: 7:02.88 1:11.64 800m: 9:23.74 1:09.09
9. Zrobek Natalia 99  Jedynka todz 9:25.75 608
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:28.40 1:11.00 500m: 5:51.27 1:11.54 700m: 8:15.73 1:12.53
200m: 2:17.40 1:11.21 400m: 4:39.73 1:11.33 600m: 7:03.20 1:11.93 800m: 9:25.75 1:10.02
10. Leszczynska Klaudia Julia SO 99  Unia Os$wiecim 9:26.16 606
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:27.54 1:11.18 500m: 5:50.05 1:11.56 700m: 8:13.82 1:12.50
200m: 2:16.36 1:10.46 400m: 4:38.49 1:10.95 600m: 7:01.32 1:11.27 800m: 9:26.16 1:12.34
11. Pajagk Liliana SO 99  Unia Os$wiecim 9:30.03 594
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:29.72 1:11.41 500m: 5:53.96 1:12.16 700m: 8:19.00 1:12.67
200m: 2:18.31 1:11.34 400m: 4:41.80 1:12.08 600m: 7:06.33 1:12.37 800m: 9:30.03 1:11.03
12. Adamczyk Agata 99  Aligator Gorzyce 9:30.94 591
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:32.08 1:11.97 500m: 5:56.81 1:12.25 700m: 8:20.74 1:12.03
200m: 2:20.11 1:12.17 400m: 4:4456 1:12.48 600m: 7:08.71 1:11.90 800m: 9:30.94 1:10.20
13. Swiatek Zuzanna SR 99  Unia Racib6rz 9:35.16 578
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:32.89 1:12.54 500m: 5:57.84 1:12.67 700m: 8:24.87 1:13.17
200m: 2:20.35 1:11.62 400m: 4:45.17 1:12.28 600m: 7:11.70 1:13.86 800m: 9:35.16 1:10.29
14. Walek Julia 99  Slask Wroctaw 9:38.90 567
100m: 1:09.14 1:09.14 300m: 3:35.13 1:12.78 500m: 6:00.67 1:12.69 700m: 8:28.15 1:13.97
200m: 2:22.35 1:13.21 400m: 4:47.98 1:12.85 600m: 7:14.18 1:13.51 800m: 9:38.90 1:10.75
15. Kladoczna Julia 99  Zoliborz Warszawa 9:40.10 564
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:33.96 1:13.18 500m: 6:00.91 1:13.30 700m: 8:28.88 1:13.81
200m: 2:20.78 1:13.19 400m: 4:47.61 1:13.65 600m: 7:15.07 1:14.16 800m: 9:40.10 1:11.22
16. Goralczyk Anna SO 99  Unia O$wiecim 9:43.01 555
100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:32.35 1:12.71 500m: 6:00.79 1:14.70 700m: 8:29.17 1:14.17
200m: 2:19.64 1:12.03 400m: 4:46.09 1:13.74 600m: 7:15.00 1:14.21 800m: 9:43.01 1:13.84
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17. Karaszkiewicz Daria 99  MTS Kwidzyn 9:43.68 553
100m: 1:06.81 1:06.81  300m: 3:32.67 1:12.49  500m: 6:00.61 1:14.08  700m: 8:30.06 1:14.65
200m: 2:20.18 1:13.37 400m: 4:46.53 1:13.86 600m: 7:15.41 1:14.80 800m: 9:43.68 1:13.62

18. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSIR St. Wola 9:43.79 553
100m: 1:09.08 1:09.08  300m: 3:34.38 1:12.96  500m: 6:00.52 1:12.96  700m: 8:29.15 1:14.63
200m: 2:21.42 1:12.34  400m: 4:47.56 1:13.18  600m: 7:14.52 1:14.00  800m: 9:43.79 1:14.64

19. Zaduminska Weronika 99  Polonia Warszawa 9:44.88 550
100m: 1:08.15 1:08.15 300m: 3:35.17 1:13.76 500m: 6:03.41 1:14.15 700m: 8:32.54 1:14.46
200m: 2:21.41 1:13.26 400m: 4:49.26 1:14.09 600m: 7:18.08 1:14.67 800m: 9:44.88 1:12.34

20. Swigder Patrycja 99  Park Wodny Tarn. Géry 9:45.82 547
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:35.50 1:13.38 500m: 6:04.23 1:15.00 700m:
200m: 2:22.12 1:12.88 400m: 4:49.23 1:13.73 600m: 7:17.99 1:13.76 800m: 9:45.82

21. Rzepczynska Patrycja SO 99  Unia Os$wiecim 9:51.15 533

100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:35.76 1:13.08 500m: 6:04.81 1:14.59 700m:
200m: 2:22.68 1:13.74 400m: 4:50.22 1:14.46 600m: 7:21.08 1:16.27 800m: 9:51.15

22. Rybinska Marcelina 99  Slgsk Wroctaw 9:51.62 531
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:41.26 1:14.87 500m: 6:11.26 1:15.11 700m: 8:39.73 1:14.00
200m: 2:26.39 1:15.01  400m: 4:56.15 1:14.89  600m: 7:25.73 1:14.47  800m: 9:51.62 1:11.89

23. Petters Klaudia 99  Oxpress Bolestawiec 9:54.65 523
100m: 1:10.70 1:10.70  300m: 3:39.33 1:14.95  500m: 6:09.93 1:15.06  700m: 8:40.73 1:15.42
200m: 2:24.38 1:13.68 400m: 4:54.87 1:15.54 600m: 7:25.31 1:15.38 800m: 9:54.65 1:13.92

24. Bazylko Joanna 99  Jagiellonka Warszawa 9:59.73 510
100m: 1:09.81 1:09.81  300m: 3:02.96 500m: 700m:  8:45.65
200m: 400m: 600m: 800m: 9:59.73 1:14.08
25. Filipkowska Dominika 99 RoS$ Pisz 10:03.05 502

100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:36.39 1:14.33 500m: 6:08.23 1:16.34 700m: 8:45.47 1:19.48
200m: 2:22.06 1:12.96 400m: 4:51.89 1:15.50 600m: 7:25.99 1:17.76 800m: 10:03.05 1:17.58

26. Jaworska Aleksandra 99  Slowianka Gorzow WIkp. 10:20.83 460
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:48.13 1:18.21 500m: 6:26.07 1:19.35 700m: 9:04.78 1:19.69
200m: 2:29.92 1:17.33 400m: 5:06.72 1:18.59 600m: 7:45.09 1:19.02 800m: 10:20.83 1:16.05

NIE UK. Bielinska Karolina 99  Stowianka Gorzéw Wikp.
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